



Российская Федерация
г. Екатеринбург, ул. Степана Разина, 7Б
8 (343) 215-06-11
www.mikslst.ru mikslst@mail.ru

ИНН 6670390004 КПП 667001001
Уральский банк ПАО "СБЕРБАНК РОССИИ" ОСБ № 7003/0501
Р/С 40702810116540017826 К/С 3010181050000000674
БИК 046577674 ОГРН 1126670035491

Заказчик: ТСЖ "Щербакова 5а"
Подрядчик: ООО "МИКС"
Наименование строительства: г.Екатеринбург, ул.Щербакова, 5а

Ресурсная смета
Замена труб системы подпитки и водоразбора ГВС на нержавеющую сталь 1 зона

№ пп	Наименование работ и затрат	Ед-ца изм.	Кол-во	Стоимость ед-цы	Общая стоимость.
I. Стоимость работ					
1	Демонтаж старых участков труб	шт.	2	1560,00	3120,00
2	Изготовление участков системы подпитки и разбора ГВС с теплообменного контура	шт.	2	5343,98	10687,95
3	Монтаж термометров биметаллических с врезкой в действующую сеть	шт.	3	1280,00	3840,00
4	Монтаж манометров с установкой кранов	шт.	4	1120,00	4480,00
5	Установка запорной арматуры (затвор)	шт.	5	1600,00	8000,00
6	Опресовка трубопровода	сист.	2	350,00	700,00
7	Изготовление резьбы удлиненной 1/2 L=300 200 мм под манометры	шт.	4	250,00	1000,00
8	Изготовление Сгонов Ду-32 из стали 08X18H10T	шт.	2	550,00	1100,00
9	Изоляция труб Трубкой ST K-Flex с клеем	метр.	9	515,50	4639,50
	Итого	руб.			37567,45
	Итого стоимость работ:	руб.			37567,45
II. Материал и транспорт:					
1	Затвор дисковый поворотный Ду40 Ру16 межфл EPDM Тесоф	шт.	2	2254,20	4508,40
2	Затвор дисковый поворотный Ду65 Ру16 межфл EPDM Тесоф	шт.	3	3005,60	9016,80
3	Труба 42*5 мм 08X18H10T	метр.	4	2680,00	10720,00
4	Труба 48*4 мм 08X18H10T	метр.	3	3786,30	11358,90
5	Труба 76*6 мм 08X18H10T	метр.	6	5123,50	30741,00
6	Труба 21*3 мм 08X18H10T	метр.	3	1420,00	4260,00
7	Отвод 90 38X3 ст. 12X18H10T	шт.	4	713,70	2854,80
8	Отвод 90 76X3,5 ст. 12X18H10T	шт.	4	1000,50	4002,00
9	Отвод 90 45X3 ст. 12X18H10T	шт.	1	564,20	564,20
10	Переход К 76X4-45X4 ст. 12X18X10T	шт.	2	769,30	1538,60
11	Переход К 45X4-38X4 ст. 12X18X10T	шт.	3	545,20	1635,60
12	Переход К 76X4-57X4 ст. 12X18X10T	шт.	2	680,50	1361,00
13	Переход К 45X4-32X4 ст. 12X18X10T	шт.	2	549,30	1098,60
14	Фланец 1-65X10 ст. 12X18X10T	шт.	8	1866,30	14930,40
15	Фланец 1-40X10 ст. 12X18X10T	шт.	5	1899,15	9495,75
16	Муфта равнопроходная 32 ст. 12X18X10T	шт.	2	1254,20	2508,40
17	Гайка шестигранная 32 12X18X10T	шт.	2	432,40	864,80
18	Прокладка кольцевая паронит Ду65 Ру10-40 ГОСТ 15180-86	шт.	10	13,00	130,00
19	Прокладка кольцевая паронит Ду40 Ру10-40 ГОСТ 15180-86	шт.	8	9,00	72,00
20	Бобышка БП-БТ-30-G½ (под термометр БТ)	шт.	3	342,00	1026,00
21	Краны под манометры	шт.	4	290,00	1160,00
22	Электроды ОК-68 для нержавеющей стали	уп.	1	1580,00	1580,00
23	Трубка ST 76/13 L=2м 105C K-Flex	шт.	3	498,50	1534,00
24	Трубка ST 48/13 L=2м 105C K-Flex	шт.	2	385,60	923,00
25	Трубка ST 42/13 L=2м 105C K-Flex	шт.	2	311,20	622,40
26	Трубка ST 22/13 L=2м 105C K-Flex	шт.	2	193,20	386,40
27	Клей K414 банка 0,5л K-Flex	банка	1	705,00	705,00
28	Лента ST 3ммх15ммх10м K-Flex	шт.	1	380,00	580,00
29	Транспортные расходы	час.	10	300,00	3000,00
	Итого	руб.			123178,05
	Итого стоимость:	руб.			160745,50

Замена труб системы подпитки и водоразбора ГВС на нержавеющую сталь 1 и 2 зоны составляет общей стоимостью

321491,00 руб.

Заказчик: ТСЖ "Щербакова 5а"

Подрядчик: ООО "МИКС"

